1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số   1912/QĐ-SGDĐT

Đắk Nông, ngày  14 tháng  7 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận mức độ hoàn thành

nhiệm vụ các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Năm học 2015-2016

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 1423/QĐ-UBND ngày 21/9/2015 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông Ban hành Quy định các tiêu chí đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ

hàng năm đối với các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh, các

hội có tính chất đặc thù cấp tỉnh;

Căn cứ quyết định số 09/2016/QĐ-UBND, ngày 15/3/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ các đơn vị trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo năm học 2015-2016 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Các ông (bà): Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng Sở Giáo

dục và Đào tạo, Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở Giáo dục và Đào tạo, các

phòng chuyên môn chức năng Sở, đơn vị trực thuộc có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhân:

- Như Điều 3;

- Lưu VP, TĐ-KT.

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ

ĐƯỢC CÔNG NHẬN MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ

Kèm theo Quyết định số 1912/QĐ-SGDĐT ngày 14 tháng 7 năm 2016

I. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (20 đơn vị):

1.  Trường THPT Chuyên Nguyễn Chí Thanh;

2.  Trường THPT Krông Nô;

3.  Trường THPT Đăk Mil;

4.  Trường THPT Trần Hưng Đạo;

5.  Trường THPT Chu Văn An;

6.  Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm;

7.  Trường THPT Quang Trung;

8.  Trường THPT Trần Phú;

9.  Trường THPT Trường Chinh;

10.  Trường THPT DTNT Nơ Trang Lơng;

11.  Trường THPT DTNT Đăk Glong;

12.  Trường Phổ thông DTNT Cư Jút;

13.  Trung tâm GDTX tỉnh;

14.  Trung tâm GDTX Đăk Mil;

15.  Phòng Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo;

16.  Phòng GDTrH Sở Giáo dục và Đào tạo;

17.  Phòng KT&KĐCLGD Sở Giáo dục và Đào tạo;

18.  Phòng TCCB Sở Giáo dục và Đào tạo;

19.  Phòng GDTH Sở Giáo dục và Đào tạo;

20.  Phòng GDMN Sở Giáo dục và Đào tạo.

II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ (24 đơn vị):

21.  Trường THPT Phan Chu Trinh;

22.  Trường THPT Đăk Song;

23.  Trường THPT Nguyễn Tất Thành;

24.  Trường THPT Phạm Văn Đồng;

25.  Trường THPT Phan Bội Châu;

3

26.  Trường THPT Nguyễn Du;

27.  Trường THPT Hùng Vương;

28.  Trường THPT Đăk Glong;

29.  Trường THPT Lê Quý Đôn;

30.  Trường THPT Phan Đình Phùng;

31.  Trường THPT Đào Duy Từ;

32.  Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu;

33.  Trường Phổ thông DTNT Krông Nô;

34.  Trường Phổ thông DTNT Đăk Mil;

35.  Trường Phổ thông DTNT Đăk Song;

36.  Trường Phổ thông DTNT Đăk R'lấp;

37.  Trung tâm GDTX Cư Jút;

38.  Trung tâm GDTX Krông Nô;

39.  Trung tâm GDTX Đăk R'lấp;

40.  Trung tâm GDTX Tuy Đức;

41.  Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học tỉnh;

42.  Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo;

43.  Phòng GDTX-CN Sở Giáo dục và Đào tạo;

44.  Phòng KHTC Sở Giáo dục và Đào tạo;

III. Hoàn thành nhiệm vụ (5 đơn vị):

45.  Trường THPT Gia Nghĩa;

46.  Trường THPT Lê Duẩn;

47.  Trường Phổ thông DTNT Tuy Đức;

48.  Trung tâm GDTX Đăk Song;

49.  Trung tâm Giáo dục học sinh dân tộc tỉnh;

IV. Không xếp loại (đơn vị):

50.  Trung tâm Giáo hỗ trợ phát triển giáo dục tỉnh;

Danh sách trên có 50 đơn vị được xếp loại